ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПАВЛОВСКА

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2019 года									№ 8-12

Об отказе в регистрации кандидата в депутаты
Муниципального Совета города Павловска шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1
Коршикова Александра Юрьевича

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Коршикова Александра Юрьевича требованиям Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014
№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга) и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования города Павловска установила следующее.
В соответствии с пунктом 1 статьи 29 Закона Санкт-Петербурга регистрация кандидата осуществляется при наличии документов, указанных в пунктах 1, 3 и 4 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга, иных документов, необходимых в соответствии с Законом Санкт-Петербурга для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при условии поддержки выдвижения кандидата избирателями.
Кандидатом в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Коршиковым Александром Юрьевичем в избирательную комиссию муниципального образования города Павловска не были представлены следующие необходимые для регистрации кандидата документы, представление которых предусмотрено пунктом 3 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга:
- подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата;
- протокол об итогах сбора подписей избирателей;
- документ, подтверждающий факт оплаты изготовления подписных листов;
- первый финансовый отчет кандидата.
[bookmark: _Hlk14356841]На основании подпункта «в» пункта 4 статьи 29 Закона Санкт-Петербурга избирательная комиссия муниципального образования города Павловска

РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk14354226]1. Отказать Коршикову Александру Юрьевичу, 1986 года рождения, являющемуся самозанятым, проживающему в Санкт-Петербурге, выдвинутому в порядке самовыдвижения, в регистрации кандидатом в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 в 15 часов
35 минут 19 июля 2019 года.
2. Выдать Коршикову А.Ю. копию настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Павловска Нестерову О.Е.

[bookmark: _GoBack]
Председатель ИКМО г. Павловска							О.Е. Нестерова

Секретарь ИКМО г. Павловска							И.Л. Лебедев